
Sezioni: 26 su 26   

Elezione: Elezione del Presidente della Regione

Elezioni Regionali Emilia-Romagna 2020

San Giovanni in Persiceto

Voti per Sezione

1
COLLOT

2
BORGONZ

3
BENINI

4
BERGAMIN

5
BONACCIN

6
BATTAGLI

7
LUGLI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.183 624 52,75 4 0,66 280 45,98 11 1,81 2 0,33 311 51,07 1 0,16 0 0,00 609 97,60 15 2,40 

   2 962 657 68,30 2 0,31 257 40,22 24 3,76 0 0,00 351 54,93 1 0,16 4 0,63 639 97,26 18 2,74 

   3 871 662 76,00 3 0,46 276 42,07 22 3,35 3 0,46 346 52,74 3 0,46 3 0,46 656 99,09 6 0,91 

   4 901 674 74,81 1 0,15 230 34,64 20 3,01 5 0,75 403 60,69 4 0,60 1 0,15 664 98,52 10 1,48 

   5 971 707 72,81 1 0,14 275 39,80 38 5,50 1 0,14 371 53,69 2 0,29 3 0,43 691 97,74 16 2,26 

   6 940 744 79,15 1 0,14 235 32,15 14 1,92 5 0,68 471 64,43 1 0,14 4 0,55 731 98,25 13 1,75 

   7 875 585 66,86 3 0,53 152 26,67 27 4,74 3 0,53 379 66,49 1 0,18 5 0,88 570 97,44 15 2,56 

   8 1.036 770 74,32 1 0,13 348 46,46 29 3,87 4 0,53 362 48,33 4 0,53 1 0,13 749 97,27 21 2,73 

   9 803 601 74,84 3 0,51 259 43,75 19 3,21 1 0,17 308 52,03 2 0,34 0 0,00 592 98,50 9 1,50 

  10 899 703 78,20 6 0,87 258 37,23 28 4,04 3 0,43 394 56,85 3 0,43 1 0,14 693 98,58 10 1,42 

  11 984 744 75,61 0 0,00 372 50,68 32 4,36 0 0,00 325 44,28 4 0,54 1 0,14 734 98,66 10 1,34 

  12 860 639 74,30 2 0,32 246 39,17 24 3,82 3 0,48 347 55,25 3 0,48 3 0,48 628 98,28 11 1,72 

  13 845 570 67,46 1 0,18 222 39,93 12 2,16 6 1,08 312 56,12 1 0,18 2 0,36 556 97,54 14 2,46 

  14 787 589 74,84 1 0,17 209 36,22 34 5,89 4 0,69 328 56,85 1 0,17 0 0,00 577 97,96 12 2,04 

  15 902 721 79,93 3 0,42 249 35,22 19 2,69 1 0,14 432 61,10 2 0,28 1 0,14 707 98,06 14 1,94 

  16 859 652 75,90 2 0,32 261 41,23 37 5,85 3 0,47 326 51,50 4 0,63 0 0,00 633 97,09 19 2,91 

  17 641 474 73,95 0 0,00 185 40,04 29 6,28 5 1,08 233 50,43 5 1,08 5 1,08 462 97,47 12 2,53 

  18 903 646 71,54 0 0,00 343 54,53 27 4,29 4 0,64 252 40,06 0 0,00 3 0,48 629 97,37 17 2,63 

  19 873 637 72,97 5 0,80 351 56,16 19 3,04 3 0,48 244 39,04 0 0,00 3 0,48 625 98,12 12 1,88 

  20 825 592 71,76 1 0,17 299 51,82 29 5,03 0 0,00 244 42,29 2 0,35 2 0,35 577 97,47 15 2,53 

  21 914 691 75,60 0 0,00 367 54,13 27 3,98 3 0,44 279 41,15 0 0,00 2 0,29 678 98,12 13 1,88 

  22 783 595 75,99 1 0,17 348 60,42 24 4,17 3 0,52 199 34,55 0 0,00 1 0,17 576 96,81 19 3,19 

  23 666 434 65,17 4 0,94 253 59,25 13 3,04 6 1,41 150 35,13 1 0,23 0 0,00 427 98,39 7 1,61 

  24 875 675 77,14 1 0,15 259 39,18 22 3,33 1 0,15 374 56,58 4 0,61 0 0,00 661 97,93 14 2,07 

  25 810 650 80,25 4 0,62 249 38,85 18 2,81 2 0,31 365 56,94 2 0,31 1 0,16 641 98,62 9 1,38 

  26 547 427 78,06 4 0,96 144 34,53 21 5,04 3 0,72 242 58,03 0 0,00 3 0,72 417 97,66 10 2,34 

Totali 22.515 16.463 73,12 54 0,33 6.927 42,97 619 3,84 74 0,46 8.348 51,78 51 0,32 49 0,30 16.122 97,93 341 2,07 
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Sezioni: 26 su 26   

Elezione: Elezione del Presidente della Regione

Elezioni Regionali Emilia-Romagna 2020

San Giovanni in Persiceto

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.183 624 52,75 609 97,60 15 2,40 5 0,80 10 1,60 0 0,00 0 0,00 

   2 962 657 68,30 639 97,26 18 2,74 4 0,61 14 2,13 0 0,00 0 0,00 

   3 871 662 76,00 656 99,09 6 0,91 1 0,15 5 0,76 0 0,00 0 0,00 

   4 901 674 74,81 664 98,52 10 1,48 0 0,00 10 1,48 0 0,00 0 0,00 

   5 971 707 72,81 691 97,74 16 2,26 4 0,57 12 1,70 0 0,00 0 0,00 

   6 940 744 79,15 731 98,25 13 1,75 3 0,40 10 1,34 0 0,00 0 0,00 

   7 875 585 66,86 570 97,44 15 2,56 5 0,85 10 1,71 0 0,00 0 0,00 

   8 1.036 770 74,32 749 97,27 21 2,73 5 0,65 16 2,08 0 0,00 0 0,00 

   9 803 601 74,84 592 98,50 9 1,50 0 0,00 9 1,50 0 0,00 0 0,00 

  10 899 703 78,20 693 98,58 10 1,42 4 0,57 6 0,85 0 0,00 0 0,00 

  11 984 744 75,61 734 98,66 10 1,34 4 0,54 6 0,81 0 0,00 0 0,00 

  12 860 639 74,30 628 98,28 11 1,72 5 0,78 6 0,94 0 0,00 0 0,00 

  13 845 570 67,46 556 97,54 14 2,46 4 0,70 10 1,75 0 0,00 0 0,00 

  14 787 589 74,84 577 97,96 12 2,04 6 1,02 6 1,02 0 0,00 0 0,00 

  15 902 721 79,93 707 98,06 14 1,94 4 0,55 10 1,39 0 0,00 0 0,00 

  16 859 652 75,90 633 97,09 19 2,91 4 0,61 15 2,30 0 0,00 0 0,00 

  17 641 474 73,95 462 97,47 12 2,53 1 0,21 11 2,32 0 0,00 0 0,00 

  18 903 646 71,54 629 97,37 17 2,63 6 0,93 11 1,70 0 0,00 0 0,00 

  19 873 637 72,97 625 98,12 12 1,88 3 0,47 9 1,41 0 0,00 0 0,00 

  20 825 592 71,76 577 97,47 15 2,53 8 1,35 7 1,18 0 0,00 0 0,00 

  21 914 691 75,60 678 98,12 13 1,88 5 0,72 8 1,16 0 0,00 0 0,00 

  22 783 595 75,99 576 96,81 19 3,19 5 0,84 11 1,85 0 0,00 3 0,50 

  23 666 434 65,17 427 98,39 7 1,61 3 0,69 4 0,92 0 0,00 0 0,00 

  24 875 675 77,14 661 97,93 14 2,07 5 0,74 9 1,33 0 0,00 0 0,00 

  25 810 650 80,25 641 98,62 9 1,38 5 0,77 4 0,62 0 0,00 0 0,00 

  26 547 427 78,06 417 97,66 10 2,34 3 0,70 7 1,64 0 0,00 0 0,00 

Totali 22.515 16.463 73,12 16.122 97,93 341 2,07 102 0,62 236 1,43 0 0,00 3 0,02 
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